победителей конкурса «Земский учитель», прибывших 

(переехавших на работу в сельские населенные пункты на 

ежегодно Ведущий специалист 

Часовских О.И.  

Руководители ОУ 

территории Алейского района) 

3.17 Единовременная выплата в размере, не превышающем 35000 

(тридцать пять тысяч) рублей педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений Алейского района в 

случае поступления на заочное обучение в высшие или средние 

профессиональные учебные заведения по специальности «учитель». 

Ежегодно Ведущий специалист